

İSVEÇ KAMUOYUNA ÇAĞRI

Askeri Diktatörlüğün mahkemelerinde 52 lideri idam cezası talebiyle yargılanan Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun 15.kuruluş yıldönümünü kutluyoruz.1967 yılında 13 Şubat günü kurulan kısa adı DİSK olan Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun 15 yıllık tarihi çetin mücadeleler içinde geçti.Köklü demokratik geleneklerin bulunmadığı ülkemizde DİSK,işçilerin ekonomik haklarını en tutarlı bir şekilde savunmasının yanı sıra,Türkiye siyasal yaşamının demokratikleşmesi uğrunda mücadele etmiştir.Bu nedenle tüm demokrasi güçlerinin yanında yer aldığı DİSK'e gerici güçler düşman olmuşlardır.

Kuruluşundan sonra işçilerin güvenini ve sevgisini kazanarak kısa sürede içinde hızlı bir gelişme gösteren DİSK'i kapatmak için gerici iktidarlara her çareye başvurmuşlardır.1970 yılında sendika yasalarını değiştirerek DİSK'i kapatma girişimlerinde bulunan Süleyman Demirel iktidarı işçilerin genel grev uygulaması ile başarısızlığa uğratılmıştır.

Yasaları değiştirerek DİSK'i kapatmayı başaramayan gerici güçler bu kez işçileri bölmek için yüzlerce güdümlü sendika kurmuşlardır.Ancak bu oyunda işçilerin bilinçli seçimleri ile başarısızlığa uğratılmış ve DİSK 12 yılda otuz bin üyeden 600.000 üyeye yükselmiştir.

Bu kez bütün eylemlerinde sağduyunun hakim olduğu DİSK'e terörist damgası vurulmaya çalışılmıştır,hatta ,üyesi işçiler öldürülerek,DİSK'e karşı saldırıya geçmesi istenmiştir.Bu provakasyon zinciri DİSK'in 11 yıl genel başkanlığını yapan Dünya sendikal hareketinin seçkin ve saygın ismi Kemal Türkler'in faşist katiller tarafından öldürülmesine kadar varırmıştır.Ancak DİSK bu büyük saldırı karşısında bile heyecanlı ve spontane davranışlara sürüklenmemiş 300.000 kişinin katıldığı disiplinli enaze töreni ile,gericilik güçlerine en anlamlı yanıtını vermiştir.

Demokratik mücadele çizgisinden bir milim dahi dışarı taşımayan DİSK 12 Eylül askeri darbesi ile kapatılan ilk örgüt olmuştur.Liderleri bugün düzmece suçlamalar ile idam edilmek istenmektedir.Avrupa demokratik kamuoyu bu mantık dışı davayı protesto etmekte ve DİSK yöneticilerinin canlarını kurtarmak için çaba harcamaktadır.Bu çabalar askeri diktatörlük koşullarında baskı ve zulüm altında yaşayan Türkiye demokratik güçlerinin gücüne güç katmaktadır.

13 Şubat DİSK'in kuruluşunun 15nci yıldönümüdür,bugün bir kez daha Disk ile dayanışmayı dile getirebilmek için sendika liderlerinin canlarını kurtarabilmek için İsveç kamuoyunun sesini yükseltmesini bemliyoruz.

Friedman doktrinini uygulamak için darbe yaparak Türkiye halkını açlığa itenleri,tüm siyasi partileri ve demokratik örgütleri kapatanları ,ülkeyi büyük bir işkencehaneye çevirenleri protesto edin.

Parlemlenterler,sendikalar,basın yayın, demokratik kuruluşlar, Disk'in 15.nci kuruluş yıldönümünü,52 sendikacının canını kurtarmak için dayanışma günü yapalım.

Diskli Sendikacılar Adına

Disk Genel Yönetim Kurulu  
Üyesi

Ekrem AYDIN

TÜRKİYE SOSYALİSTLERİNİN